
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 106/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2024 roku

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 
609,) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu 106/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia roku 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miast i Gminy Kórnik dokonuje się 
sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w następujący sposób: w § 6 ust. 1 pkt 1 zastępuje 
się błędny zapis: „Burmistrz w poniedziałki w godzinach od 16.00 do 17.30 w pozostałe dni 
w terminie ustalonym indywidualnie”, w ten sposób że wprowadza się zapis : „Burmistrz we 
wtorki w godzinach od 14.30 do 16.00 w pozostałe dni w terminie ustalonym 
indywidualnie”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gminy Kórnik

Przemys cholski


